
  

Motioner till Svenska Lundehundsällskapet 2022 

 
Motion 4 - Medlemsavgiften för kommande år 
 

Svenska Lundehundsällskapet har en medlemsavgift idag för medlem i Sverige på 300 
kr för fullbetalande medlem och 100 kr för familjemedlem samt 325 sek för fullbetalande 
medlem boende utanför Sverige respektive 100 sek för familjemedlem boende utanför 
Sverige. 
 

Medlemsavgiften är föreningens enda och stadigvarande inkomst som ska täcka 
kostnaderna för att driva klubben där det bland annat ingår att sprida kunskap om 
rasklubben - dess mål, organisation och arbetsform vilket man hittills gjort genom att ge 
ut en periodisk tidskrift med fyra nummer per år. 
 

Sammanlagt kostar en upplaga på 220 ex av Lundehunden att trycka och 
skicka 5 545 kr per nummer. För fyra nummer blir kostnaden ca 22 200 kr. 
Tryckkostnaden per exemplar är 11,80 kr och tryckeriet ombesörjer utskicket av tidningen. 
Klubben är avtalskund hos posten och varje nummer kostar 13,40 kr per exemplar att 
skicka ut för en tidning på 24 sidor (100 gram). 
Lundehunden är en periodisk tidskrift och behöver inte betala moms för tryck 
eller porto. Av medlemsavgiften på 300 kr går 111 kr till Lundehunden (räknat 
på 200 sv medlemmar). 
 
Om årsmötet beslutar att Svenska Lundehundsällskapet i fortsättningen ska ge ut sin 
tidning i digital form uteblir kostnaderna för tryck och distribution vilket gör att 
medlemsavgiften bör sänkas med minst 100 kronor för svensk och utländsk 
huvudmedlem och med minst 25 kr för svensk eller utländsk familjemedlem. 
 

Svenska Lundehundsällskapet har för sin verksamhet en god ekonomi. En allmännyttig 
ideell förening ska inte generera stora överskott om man inte har en plan för att spara till 
en specifik aktivitet. Enligt Skatteverkets regler ska minst 80 procent av klubbens 
inkomster användas för att uppfylla föreningens allmännyttiga syfte. 
 
 
Med bakgrund av ovanstående yrkar vi 
att medlemsavgiften 2023 sänks med minst 100 kronor för svensk och utländsk 
huvudmedlem och med minst 25 kr för svensk eller utländsk familjemedlem om årsmötet 
beslutar att i fortsättningen ha en digital medlemspublikation i stället för en tryckt och 
distribuerad tidning 
 

2022-03-18 
 
Eva Linderoth 
 
Annica Netteberg 
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Styrelsens svar på motion 4 -   Medlemsavgiften för kommande år 

 
 
Styrelsen för Svenska Lundehundsällskapet avslår i enighet de två motionerna ang 
tidningen då frågan om en digital tidning inte är en årsmötesfråga och därmed även 
denna motion angående att sänka medlemsavgift.  
Styrelsen rekommenderar i stället den tillträdande styrelsen att inhämta medlemmarnas 

åsikter om digital eller papperstidning och också beslut om medlemsavgift via till 
exempel enkät eller vändande mailfrågor. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet: 
 
 att motion 4 anses besvarad. 
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